様式第２号（第５条関係）
　　年　　月　　日

　三重県知事　あて

国　籍

申請人　住　所

連絡先

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
署　名（　　　　　　　　　　　　　　　　）

起業準備活動計画確認申請書（更新用）

　三重県外国人起業活動促進事業実施要綱第６条の確認を受けたいので、同要綱第５条に基づき、下記のとおり申請します。

記

＜添付資料＞

	提　出　書　類
	チェック欄

	１
	起業準備活動計画書（更新用）（様式第２号の２）

	２
	[bookmark: _GoBack]起業準備活動の工程表（更新用）（様式第２号の３）

	３
	在留期間の更新後六月間の申請人の住居を明らかにする書類　（賃貸借契約書の写しなど）

	４
	在留期間の更新後六月間の申請人の滞在費及び起業活動の継続が困難となった際に帰国する旅費を明らかにする書類　（申請人の通帳の写しなど）

	５
	その他知事が必要とする書類